государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
компенсирующего вида «Детский сад «Солнышко»

(ГБДОУ детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. г.Владикавказ № 200

О создании Психолого-педагогического Консилиума

В целях реализации Распоряжения Министерства просвещения
Российской Федерации от 09.09.2019 г. №Р-93 «Об утверждении примерного
Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации» и в целях создания в ДОУ оптимальных условий обучения,
развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого
педагогического сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Психолого-педагогический консилиум (далее-ППк) в составе:

Бабиева Л.Г. -  директор, председатель;

Джиоева Э.С. -  педагог-психолог -  секретарь.

Члены комиссии:

Пухаева О.А. -  зам. директора по BMP;
Гобеева А.М. -  учитель-логопед;
Родионова В.П.- учитель-дефектолог;
Ильина А.Ю. -  педагог-психолог;
Цориева Ж.Р. -  учитель-логопед.

2. Контроль за исполнением:/Щ%^ятцего^йр^аза оставляю за собой.
.... . ' \  ■

Директор

С приказом ознакомлены:

Л.Г. Бабиева

Пухаева О.А.
Гобеева А.М.
Родионова В.П.
Джиоева Э.С
Ильина А.Ю.
Цориева Ж.Р.